
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 미래농업과 ~ 미래농업과

부서: 미래농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 확대 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미래농업과 11,129,998 10,652,512 477,486

국          1,137,546 1,384,236 △246,690

광          2,369,000 2,779,000 △410,000

분                  0 7,000 △7,000

도          1,649,320 2,085,799 △436,479

시          5,974,132 4,396,477 1,577,655

살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 10,900,620 10,462,433 438,187

국          1,137,546 1,384,236 △246,690

광          2,369,000 2,779,000 △410,000

분                  0 7,000 △7,000

도          1,649,320 2,085,799 △436,479

시          5,744,754 4,206,398 1,538,356

친환경농업 확대 보급 7,488,266 7,976,869 △488,603

국          1,049,346 1,277,636 △228,290

광          1,590,000 2,000,000 △410,000

도          1,521,690 1,994,979 △473,289

시          3,327,230 2,704,254 622,976

시군산학협동심의회 지원 0 2,000 △2,000

도                  0 1,000 △1,000

시                  0 1,000 △1,000

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

도                  0 1,000 △1,000

시                  0 1,000 △1,000

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

  ◎산학협동심의회 운영                     0              2,000          △2,000  0원

도                  0 1,000 △1,000

시                  0 1,000 △1,000

친환경농업지구조성 240,000 776,000 △536,000

국                  0 388,000 △388,000

광             90,000 0 90,000

도             34,000 194,000 △160,000

시            116,000 194,000 △78,000

402 민간자본이전 240,000 776,000 △536,000

국                  0 388,000 △388,000

광             90,000 0 90,000

도             34,000 194,000 △160,000

시            116,000 194,000 △78,000

01 민간자본보조 240,000 776,000 △536,000

  ◎자연 그대로 친환경 농업지구 조성[재원변경]
              240,000            776,000        △536,000      240,000,000원

국                  0 388,000 △388,000

광             90,000 0 90,000

도             34,000 194,000 △160,000

시            116,000 194,000 △78,000

농촌지도기반조성 600,000 0 600,000

도            225,000 0 225,000

시            375,000 0 375,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000
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부서: 미래농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 확대 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            225,000 0 225,000

시            375,000 0 375,000

01 시설비 600,000 0 600,000

  ◎미래농업관 건립               600,000                  0          600,000  600,000,000원

도            225,000 0 225,000

시            375,000 0 375,000

토양개량제보조 551,399 471,500 79,899

국            385,979 377,200 8,779

도                  0 14,145 △14,145

시            165,420 80,155 85,265

402 민간자본이전 551,399 471,500 79,899

국            385,979 377,200 8,779

도                  0 14,145 △14,145

시            165,420 80,155 85,265

02 민간대행사업비 551,399 471,500 79,899

  ◎토양개량제 지원               551,399            471,500           79,899  551,399,000원

국            385,979 377,200 8,779

도                  0 14,145 △14,145

시            165,420 80,155 85,265

유기질 비료 공급지원 1,014,400 546,000 468,400

국            490,000 327,236 162,764

도             54,250 42,074 12,176

시            470,150 176,690 293,460

402 민간자본이전 1,014,400 546,000 468,400

국            490,000 327,236 162,764

도             54,250 42,074 12,176

시            470,150 176,690 293,460

02 민간대행사업비 1,014,400 546,000 468,400

  ◎유기질 비료 지원사업             1,014,400            546,000          468,400  1,014,400,000원

국            490,000 327,236 162,764

도             54,250 42,074 12,176

시            470,150 176,690 293,460

신기술실증시험 연구활동 지원 0 40,000 △40,000

국                  0 20,000 △20,000

시                  0 20,000 △20,000

402 민간자본이전 0 40,000 △40,000

국                  0 20,000 △20,000

시                  0 20,000 △20,000

01 민간자본보조 0 40,000 △40,000

  ◎신기술 실증시험포 연구활동 지원                     0             40,000         △40,000  0원

국                  0 20,000 △20,000

시                  0 20,000 △20,000

지도공무원 능력개발 10,000 5,000 5,000

도              5,000 2,500 2,500

시              5,000 2,500 2,500

202 여비 10,000 5,000 5,000

도              5,000 2,500 2,500
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부서: 미래농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 확대 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              5,000 2,500 2,500

04 국제화여비 10,000 5,000 5,000

  ◎지도공무원 능력계발 지원                10,000              5,000            5,000  10,000,000원

도              5,000 2,500 2,500

시              5,000 2,500 2,500

녹비작물 종자대 지원 156,334 140,000 16,334

국             78,167 70,000 8,167

도             23,450 21,000 2,450

시             54,717 49,000 5,717

402 민간자본이전 156,334 140,000 16,334

국             78,167 70,000 8,167

도             23,450 21,000 2,450

시             54,717 49,000 5,717

02 민간대행사업비 156,334 140,000 16,334

  ◎녹비작물 종자대 지원               156,334            140,000           16,334  156,334,000원

국             78,167 70,000 8,167

도             23,450 21,000 2,450

시             54,717 49,000 5,717

광역친환경농업단지조성 2,700,000 3,600,000 △900,000

광          1,500,000 2,000,000 △500,000

도            360,000 800,000 △440,000

시            840,000 800,000 40,000

402 민간자본이전 2,700,000 3,600,000 △900,000

광          1,500,000 2,000,000 △500,000

도            360,000 800,000 △440,000

시            840,000 800,000 40,000

01 민간자본보조 2,700,000 3,600,000 △900,000

  ◎진양호 웃들 광역친환경 농업단지 조성
            2,700,000          3,600,000        △900,000      2,700,000,000원

광          1,500,000 2,000,000 △500,000

도            360,000 800,000 △440,000

시            840,000 800,000 40,000

지역특성화기술개발사업 지원 80,000 0 80,000

도             34,250 0 34,250

시             45,750 0 45,750

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

도             34,250 0 34,250

시             45,750 0 45,750

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

  ◎공정육묘장 첨단자동화시설 도입
               80,000                  0           80,000      80,000,000원

도             34,250 0 34,250

시             45,750 0 45,750

과학영농현장기술지원-농업기술 12,000 12,000 0

국              6,000 6,000 0

시              6,000 6,000 0

101 인건비 9,000 6,000 3,000
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부서: 미래농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 확대 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              4,500 3,000 1,500

시              4,500 3,000 1,500

04 기간제근로자등보수 9,000 6,000 3,000

  ◎토양검정실 운영[과목경정]                 9,000              6,000            3,000  9,000,000원

국              4,500 3,000 1,500

시              4,500 3,000 1,500

207 연구개발비 3,000 6,000 △3,000

국              1,500 3,000 △1,500

시              1,500 3,000 △1,500

03 시험연구비 3,000 6,000 △3,000

  ◎토양검정실 운영[과목경정]                 3,000              6,000          △3,000  3,000,000원

국              1,500 3,000 △1,500

시              1,500 3,000 △1,500

농촌지도 활력화(상사업비) 지원 50,000 0 50,000

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎과학영농시설 개선사업                50,000                  0           50,000  50,000,000원

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

친환경 유기농밸리 조성 1,460,000 1,780,000 △320,000

도            730,000 890,000 △160,000

시            730,000 890,000 △160,000

402 민간자본이전 1,460,000 1,780,000 △320,000

도            730,000 890,000 △160,000

시            730,000 890,000 △160,000

01 민간자본보조 1,460,000 1,780,000 △320,000

  ◎숙당 유기농밸리 조성               320,000            640,000        △320,000  320,000,000원

도            160,000 320,000 △160,000

시            160,000 320,000 △160,000

친환경농업기술시범 359,813 352,449 7,364

202 여비 10,543 13,179 △2,636

01 국내여비 10,543 13,179 △2,636

  ◎관외출장여비                10,543             13,179          △2,636  10,543,000원

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

02 민간경상보조 20,000 10,000 10,000

  ◎친환경농산물 품질인증비용 지원
               20,000             10,000           10,000      20,000,000원

친환경농업 정보지 보급지원 2,400 0 2,400

도                480 0 480

시              1,920 0 1,920
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부서: 미래농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 확대 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,400 0 2,400

도                480 0 480

시              1,920 0 1,920

01 사무관리비 2,400 0 2,400

  ◎친환경 농업정보지 보급지원                 2,400                  0            2,400  2,400,000원

도                480 0 480

시              1,920 0 1,920

농업전문인력 육성 2,264,860 1,427,220 837,640

국             48,200 56,600 △8,400

광            575,000 575,000 0

도            117,160 89,320 27,840

시          1,524,500 706,300 818,200

농어촌 사무장 채용 12,960 25,920 △12,960

국              7,200 14,400 △7,200

도              2,160 4,320 △2,160

시              3,600 7,200 △3,600

307 민간이전 12,960 25,920 △12,960

국              7,200 14,400 △7,200

도              2,160 4,320 △2,160

시              3,600 7,200 △3,600

02 민간경상보조 12,960 25,920 △12,960

  ◎농산어촌 체험마을사무장 채용 지원
               12,960             25,920         △12,960      12,960,000원

국              7,200 14,400 △7,200

도              2,160 4,320 △2,160

시              3,600 7,200 △3,600

농업전문인력양성-기술지원(농업인) 30,000 32,400 △2,400

국             15,000 16,200 △1,200

시             15,000 16,200 △1,200

301 일반보상금 16,000 18,400 △2,400

국              8,000 9,200 △1,200

시              8,000 9,200 △1,200

10 행사실비보상금 16,000 18,400 △2,400

  ◎농촌지도자 양성교육                     0              1,400          △1,400  0원

국                  0 700 △700

시                  0 700 △700

  ◎생활지도자 양성교육                     0              1,000          △1,000  0원

국                  0 500 △500

시                  0 500 △500

농업전문인력양성-농업기술 52,000 52,000 0

국             26,000 26,000 0

시             26,000 26,000 0

201 일반운영비 12,000 8,000 4,000

국              6,000 4,000 2,000

시              6,000 4,000 2,000

01 사무관리비 12,000 8,000 4,000

- 5 -



부서: 미래농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업전문인력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎품목별 단기교육[과목경정]                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

국              2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

301 일반보상금 38,000 42,000 △4,000

국             19,000 21,000 △2,000

시             19,000 21,000 △2,000

10 행사실비보상금 20,000 24,000 △4,000

  ◎품목별 단기교육[과목경정]                     0              4,000          △4,000  0원

국                  0 2,000 △2,000

시                  0 2,000 △2,000

향토산업육성-혁신 1,000,000 1,000,000 0

광            500,000 500,000 0

도             60,000 60,000 0

시            440,000 440,000 0

207 연구개발비 370,000 370,000 0

광            185,000 185,000 0

도             22,200 22,200 0

시            162,800 162,800 0

01 연구용역비 370,000 370,000 0

  ◎참여주체 리더교육 프로그램 운영[2010년 불
    용분]                50,000            370,000        △320,000      50,000,000원

광             25,000 185,000 △160,000

도              3,000 22,200 △19,200

시             22,000 162,800 △140,800

  ◎체험관광 프로그램 개발[2010년 불용분]
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

광             15,000 0 15,000

도              1,800 0 1,800

시             13,200 0 13,200

  ◎종합관광예약시스템 구축 및 유지관리[2010년
    불용분]                30,000                  0           30,000      30,000,000원

광             15,000 0 15,000

도              1,800 0 1,800

시             13,200 0 13,200

  ◎비토섬 관광특구지정 사업[2010년 불용분]
               80,000                  0           80,000      80,000,000원

광             40,000 0 40,000

도              4,800 0 4,800

시             35,200 0 35,200

  ◎홍보 마케팅 지원사업[2010년 불용분]
              100,000                  0          100,000      100,000,000원

광             50,000 0 50,000

도              6,000 0 6,000

시             44,000 0 44,000

  ◎별주부전 스토링텔링 컨테츠 개발[2010년 불
    용분]                80,000                  0           80,000      80,000,000원

광             40,000 0 40,000

도              4,800 0 4,800

시             35,200 0 35,200
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부서: 미래농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업전문인력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

광            200,000 200,000 0

도             24,000 24,000 0

시            176,000 176,000 0

01 시설비 384,000 344,000 40,000

  ◎별주부전 랜드마크 조성[2010년 불용분]
              384,000            344,000           40,000      384,000,000원

광            192,000 172,000 20,000

도             23,040 20,640 2,400

시            168,960 151,360 17,600

02 감리비 16,000 6,000 10,000

  ◎별주부전 랜드마크 조성[2010년 불용분]
               16,000              6,000           10,000      16,000,000원

광              8,000 3,000 5,000

도                960 360 600

시              7,040 2,640 4,400

03 시설부대비 0 50,000 △50,000

  ◎별주부전 랜드마크 조성[2010년 불용분]                     0             50,000         △50,000  0원

광                  0 25,000 △25,000

도                  0 3,000 △3,000

시                  0 22,000 △22,000

별주부전 테마관광 인프라 구축 853,000 100,000 753,000

207 연구개발비 240,000 0 240,000

01 연구용역비 240,000 0 240,000

  ◎별주부전 테마관광 인프라구축[2010년 광특
    불용분]               240,000                  0          240,000      240,000,000원

401 시설비및부대비 613,000 100,000 513,000

01 시설비 613,000 100,000 513,000

  ◎별주부전랜드마크 해변산책로 조성[2010년 광
    특 불용분]               430,000                  0          430,000

  ◎조각공원 조성[2010년 광특 불용분]
               58,000                  0           58,000

  ◎별주부전 테마파크 조성지 부지매입[2010년
    광특 불용분]                25,000                  0           25,000

      430,000,000원

      58,000,000원

      25,000,000원

농업인 연구모임 육성-미래농업 100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ◎품목별 연구모임 활성화 지원               100,000                  0          100,000  100,000,000원

도             30,000 0 30,000

시             70,000 0 70,000

농업기술개발 및 꽃양묘장 운영 441,374 461,374 △20,000

국                  0 10,000 △10,000
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부서: 미래농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기술개발 및 꽃양묘장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분                  0 7,000 △7,000

시            441,374 444,374 △3,000

과학영농현장기술지원-농업기술(조직배양실) 0 20,000 △20,000

국                  0 10,000 △10,000

시                  0 10,000 △10,000

201 일반운영비 0 4,000 △4,000

국                  0 2,000 △2,000

시                  0 2,000 △2,000

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

  ◎조직배양실 운영                     0              2,000          △2,000  0원

국                  0 1,000 △1,000

시                  0 1,000 △1,000

02 공공운영비 0 2,000 △2,000

  ◎조직배양실 운영                     0              2,000          △2,000  0원

국                  0 1,000 △1,000

시                  0 1,000 △1,000

206 재료비 0 6,000 △6,000

국                  0 3,000 △3,000

시                  0 3,000 △3,000

01 재료비 0 6,000 △6,000

  ◎조직배양실 운영                     0              6,000          △6,000  0원

국                  0 3,000 △3,000

시                  0 3,000 △3,000

401 시설비및부대비 0 10,000 △10,000

국                  0 5,000 △5,000

시                  0 5,000 △5,000

01 시설비 0 10,000 △10,000

  ◎조직배양실 운영                     0             10,000         △10,000  0원

국                  0 5,000 △5,000

시                  0 5,000 △5,000

과학영농현장 서비스 10,404 10,404 0

분                  0 7,000 △7,000

시             10,404 3,404 7,000

101 인건비 6,524 6,524 0

분                  0 6,000 △6,000

시              6,524 524 6,000

04 기간제근로자등보수 6,524 6,524 0

  ◎과학영농현장서비스[재원변경]                 6,524              6,524                0  6,524,000원

분                  0 6,000 △6,000

시              6,524 524 6,000

206 재료비 3,880 3,880 0

분                  0 1,000 △1,000

시              3,880 2,880 1,000

01 재료비 3,880 3,880 0

  ◎과학영농현장서비스[재원변경]                 3,880              3,880                0  3,880,000원

분                  0 1,000 △1,000
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부서: 미래농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기술개발 및 꽃양묘장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              3,880 2,880 1,000

쾌적한 농촌생활환경 개선 706,120 596,970 109,150

국             40,000 40,000 0

광            204,000 204,000 0

도             10,470 1,500 8,970

시            451,650 351,470 100,180

농촌자원소득화 12,500 8,000 4,500

도              3,750 1,500 2,250

시              8,750 6,500 2,250

201 일반운영비 500 1,000 △500

도                150 250 △100

시                350 750 △400

01 사무관리비 500 1,000 △500

  ◎소비자 농업교육[과목경정]                   500              1,000            △500  500,000원

도                150 250 △100

시                350 750 △400

206 재료비 1,000 1,000 0

도                300 250 50

시                700 750 △50

01 재료비 1,000 1,000 0

  ◎소비자 농업교육[과목경정]                 1,000              1,000                0  1,000,000원

도                300 250 50

시                700 750 △50

301 일반보상금 1,000 1,000 0

도                300 250 50

시                700 750 △50

12 기타보상금 1,000 1,000 0

  ◎소비자 농업교육[과목경정]                 1,000              1,000                0  1,000,000원

도                300 250 50

시                700 750 △50

402 민간자본이전 10,000 5,000 5,000

도              3,000 750 2,250

시              7,000 4,250 2,750

01 민간자본보조 10,000 5,000 5,000

  ◎농촌노인생활지도마을 육성                10,000              5,000            5,000  10,000,000원

도              3,000 750 2,250

시              7,000 4,250 2,750

지역특성화사업 398,000 308,000 90,000

광            154,000 154,000 0

시            244,000 154,000 90,000

206 재료비 9,000 5,000 4,000

광              4,500 2,500 2,000

시              4,500 2,500 2,000

01 재료비 9,000 5,000 4,000

  ◎지역특성화사업                 9,000              5,000            4,000  9,000,000원

광              4,500 2,500 2,000
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부서: 미래농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 쾌적한 농촌생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              4,500 2,500 2,000

301 일반보상금 13,000 17,000 △4,000

광              6,500 8,500 △2,000

시              6,500 8,500 △2,000

10 행사실비보상금 8,000 12,000 △4,000

  ◎지역특성화사업                 8,000             12,000          △4,000  8,000,000원

광              4,000 6,000 △2,000

시              4,000 6,000 △2,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

  ◎홍보용 관광조형물 제작[2010년 광특 불용분]
               90,000                  0           90,000      90,000,000원

생활문화 및 과제실천 교육 68,500 76,250 △7,750

206 재료비 14,500 18,500 △4,000

01 재료비 14,500 18,500 △4,000

  ◎농촌여성과제교육 재료구입[부서변경]                     0              4,000          △4,000  0원

301 일반보상금 11,000 14,750 △3,750

10 행사실비보상금 6,000 9,750 △3,750

  ◎과제교육 참석자 실비보상                 3,600              7,350          △3,750

    ㅇ중앙단위[부서변경]                     0              3,750          △3,750  0원

401 시설비및부대비 35,000 35,000 0

01 시설비 35,000 35,000 0

  ◎조리실습실 보수비                 5,000             20,000         △15,000

  ◎조리실습실 저온저장시설 설치                15,000                  0           15,000

  5,000,000원

  15,000,000원

농작업환경개선 24,400 12,000 12,400

도              3,720 0 3,720

시             20,680 12,000 8,680

402 민간자본이전 24,400 12,000 12,400

도              3,720 0 3,720

시             20,680 12,000 8,680

01 민간자본보조 24,400 12,000 12,400

  ◎농작업환경개선시범마을 육성                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도              3,000 0 3,000

시              7,000 0 7,000

  ◎경사지 수확 운반구 지원                 2,400                  0            2,400  2,400,000원

도                720 0 720

시              1,680 0 1,680

농산물 가공산업지원 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

시              7,000 0 7,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

시              7,000 0 7,000
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부서: 미래농업과
정책: 살기좋은 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 쾌적한 농촌생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ◎농산물 품질 규격화 표준화 지원
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도              3,000 0 3,000

시              7,000 0 7,000

행정운영경비(친환경농업과)(기타/기타) 229,378 190,079 39,299

인력운영비 165,098 135,879 29,219

인력운영비 165,098 135,879 29,219

101 인건비 165,098 135,879 29,219

03 무기계약근로자보수 105,385 76,166 29,219

  ◎꽃양묘장ㆍ농업개발시설ㆍ조직배양실 운영(4
    명)               103,368             74,149           29,219

    ㅇ기본급                72,944             43,725           29,219

    

  72,944,000원

기본경비 64,280 54,200 10,080

기본경비 64,280 54,200 10,080

202 여비 46,080 36,000 10,080

01 국내여비 46,080 36,000 10,080

  ◎관내출장여비                46,080             36,000           10,080  46,080,000원
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